DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes JUNIO
Monto arendir  $  308.608 UTM JUNIO 2024 5 65.770.-
RUT B..G.Z. 13.972.660-K
FECHA
FECHA ENTREGA] RENDICION | N® Comprobante ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO EN CAJA $ 2210
REPOSICION DE FONDO 10-06-2024 $397.790 | $ 400.000
02-05-2024 02-05-2024 1517 Walter Jiménez V. BUJIAS QUBO PCDZ-56 GASTOS MENORES S 13.500 $ 386.500
08-05-2024 08-05-2024 1524 Bella Guerrero Z. ADQUISITION DE AGUAS DESTILADAS SILLON DENTAL GASTOS MENORES ] 10.000 § 376.500
15-05-2024 15-05-2024 1528 Walter Jiménez V. ADQUISICION DE BIDON LIMPIA PARABRISAS GASTOS MENORES 5 4.500 S 372.000
27-05-2024 27-05-2024 1529 Walter Jiménez V. ADQUSICION DE WD-40 GASTOS MENORES s 6.800 $ 365.200
30-05-2024 30-05-2024 1531 Walter Jiménez V. ADQUSICION DE LIQUIDO DE FRENO GASTOS MENORES 5 4.500 5 360.700
16-05-2024 16-05-2024 1874975 Ricardo Berrios U. PEAIE KZSR-70 GASTOS MENORES 5 2.700 $ 358.000
16-05-2024 16-05-2024 2447891 Ricardo Berrios U. PEAJE KZSR-70 GASTOS MENORES 5 2.700 $ 355.300
16-05-2024 16-05-2024 1874340 Victor Pirarro PEAJE HPVW:54 GASTOS MENORES 5 2,700 5 352,600
16-05-2024 16-05-2024 3617396 Victor Pizarro PEAJE HPVW-54 GASTOS MENORES 5 2.700 $ 349.900
06-06-2024 06-06-2024 1960436 Julio Goday Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.900 § 345.000
06-06-2024 06-06-2024 14752439 Julio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.900 S 340.100
07-06-2024 07-06-2024 1476286 Jullo Godoy Chacana PEAJE KZSR-70 GASTOS MENORES 5 2.700 S 337.400
07-06-2024 07-06-2024 1961711 Julio Godoy Chacana PEAJE KZ5R-70 GASTOS MENORES S 2,700 § 334.700
11-06-2024 11-06-2024 742228233 |Bella Guerrero Z. 07 LINTERNAS LES PARA RED DE SALUD COMUNAL GASTOS MENORES S 60.130 S 274.570
11-06-2024 11-06-2024 234556289 [Bella Guerrero Z. COMPRA DE TIERRA DE HOIA PARA CESFAM GASTDS MENORES 5 4.290 $ 270.280 |
11-06-2024 11-06-2024 742228232 |Bella Guerrero 2. COMPRA DE GUANTES, MANGUERA DE RIEGO PARA CESFAM GASTOS MENORES $ 26870 $ 243.310
11-06-2024 11-06-2024 3644571 Marco Valencia G. PEAJE KZSR-70 GASTOS MENORES 5 2.700 5 240.610
11-06-2024 11-06-2024 3687903 Marco Valencia G. PEAJE KZSR-70 GASTOS MENORES 5 2.700 S 237910
11-06-2024 11-06-2024 373152 Bella Guerrero Z. COMPRA DE 10 AMPOLLETAS EMR CHUNGUNGO GASTOS MENORES $ 13700 5 224.210
11-06-2024 11-06-2024 610473810 |Bella Guerrero Z. COMPRA DE 02 TERMOMETROS DIGITALES SALA IRA/ERA GASTOS MENORES 5 10.798 5 213.412
11-06-2024 11-06-2024 25702 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES 5 3.000 S 210412
13-06-2024 13-06-2024 1483548 Julio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.900 S 205.512
13-06-2024 13-06-2024 3689701 Julio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.900 S 200.612
14-06-2024 14-06-2024 3647718 Julio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.900 $ 195712
14-05-2024 14-05-2024 3690550 Julio Gedoy Chacana PEAIE LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.900 $ 150.812
21-06-2024 21-06-2024 102749 Bella Guerrero 2. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES 5 3.000 $ 187.812
21-06-2024 21-06-2024 20236 Bella Guerrero 2, ARTICULOS DE ESCRITORIO GASTOS MENORES $ 22770 S 165.042
21-06-2024 21-06-2024 673407 Alfonso Caro COMPRA VASOS PLASTICOS GASTOS MENORES 5 2.400 S 162,642
26-06-2024 26-06-2024 235090314 Bella Guerrere Z. COMPRA DE ALIDO MURIATICO ¥ REPELENTE PUERTAS CESFAM GASTOS MENORES S 27.900 S 134742
25-06-2024 25-06-2024 171366 Bella Guerrero Z COMPRA DE VASOS Y CUCHARAS PLASTICAS GASTOS MENORES S 13.800 5 120.942
25-06-2024 25-06-2024 29513 Bella Guerrero 2. COMPRA DE GALLETAS, CAFE, TE, AZUCAR PARA COFFEE FALP GASTOS MENORES $ 26550 S 94392
26-06-2024 26-06-2024 25954 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES 5 3.000 5 91392
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $ 308.608
SALDO EN CAIA $ $1.392




